
 

 

• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis 

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba   

• Tel: 75 3249-2112 

  

QUARTA-FEIRA – 02 DE OUTUBRO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 168 

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
TANQUINHO PUBLICA: 

 

 

 

 

 

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 109/ INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 049/2024: CONTRATAÇÃO DE 

SHOW MUSICAL DA ATRAÇÃO ARTÍSTICA DO CANTOR “ALEX KIN”, PARA APRESENTAÇÃO NO EVENTO DE COMEMORAÇÃO 

AO DIA DOS EVANGÉLICOS QUE ACONTECERÁ NO DIA 23 DE SETEMBRO DE 2024 NO MUNICÍPIO DE TANQUINHO/BA .    

 

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.tanquinho.ba.gov.br  
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis      

2 

QUARTA-FEIRA 

02 DE OUTUBRO DE 2024 

ANO VIII – EDIÇÃO N° 168 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 049/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 261/2024 

CONTRATO Nº 0109/2024 
 

A Prefeitura Municipal de Tanquinho, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação de show musical da atração 
artística do cantor “ALEX KIN”, para apresentação no evento de comemoração ao Dia dos Evangélicos que 
acontecerá no dia 23 de setembro de 2024 no município de Tanquinho/BA , oriundo Processo Administrativo nº 
261/2024 e Inexigibilidade 049/2024. Empresa contratada; SS PEREIRA PRODUÇÕES DE EVENTOS EIRELI CNPJ 
30.633.282/0001-25. Vigência do contrato: 20/09/2024 até 31/12/2024. Contrato nº 0109/2024. Data de assinatura: 
20/09/2024. Valor R$ 20.000,00(Vinte mil reais). Dotação orçamentaria: 3.01.01 – UNIDADE DE CULTURA, ESPORTE 
E LAZER – 2.014 – MANUTENÇÃO DOS FESTEJOS E ATIVIDADES CULTURAIS – 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA – FONTE 1.500- 1706.3110.  Prefeito Municipal JOSÉ LUIZ DOS SANTOS REIS. 
Tanquinho/BA, 02 de outubro de 2024.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-10-02T11:21:24-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




